
   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

 
 

 

Krajská agentura pro zemědělství a venkov Pardubice 
ve spolupráci s krajským informačním střediskem 

AGROVENKOV, o.p.s. 

 

P o z v á n k a 
na setkání starostek a starostů obcí s exkurzí  

„Návštěva obcí, které se úspěšně umístily v soutěži Vesnice roku“ 

 
pořádané v rámci Celostátní sítě pro venkov v Pardubickém kraji 

 

KAZV ve spolupráci s AGROVENKOV, o.p.s, partnerem Celostátní sítě pro 

venkov v Pardubickém kraji, si Vás dovolují pozvat na setkání, jehož cílem je 

navštívit obce oceněné v rámci soutěže Vesnice roku, seznámit se s příklady 

dobré praxe a projekty PRV včetně navazujících programů a získat tak  inspiraci 

pro vlastní práci. Akce je určena pro starostky a starosty obcí, případně pro 

členy zastupitelstva.  

 

Termín konání: dne 19. června 2012 

 

Okres Pardubice: nástup do autobusu v 7.00 hod. na adrese 

parkoviště u Kulturního domu Paramo na Dukle, Pardubice 

Okres Chrudim: nástup do autobusu v 7.15 hod. na adrese 

Agentura pro zemědělství a venkov Chrudim, Poděbradova 909, Chrudim 

 
Program:  

Prezentace obce Morašice        8.15 až   9.45 hod. 

Prezentace obce Telecí u Poličky               10.30 až 12.00 hod. 

Oběd v Telecím u Poličky                 12.00 až 12.45 hod. 

Prezentace obce Trpín      13.30 až 15.00 hod. 

Návštěva pekárny v AGRO VYSOČINA BYSTRÉ            15.15 až 15.30 hod. 

Předpokládané ukončení          -     příjezd do Chrudimi                16.30 hod 

                                                          -     příjezd do Pardubic                 16.45 hod.  

 

Počet účastníků je limitován kapacitou autobusu, proto přihlášky budou 

vyřizovány podle pořadí doručení.  

    

Ing. Blanka Weisbauerová   Ing. Vladimír Šabata 

ředitelka KAZV Pardubický kraj  ředitel AGROVENKOV, o.p.s. 

 

 



   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

 

 

Přihláška na akci Celostátní sítě pro venkov v Pardubickém kraji: 

 

setkání starostek a starostů obcí s exkurzí  

„Návštěva obcí, které se úspěšně umístily v soutěži Vesnice roku“ 

Termín konání akce: 19.6.2012 

 

Jméno a příjmení:    …………………………………… 

 

Obec:     …………………………………… 

 

Telefon:    …………………………………… 

 

E-mail:    …………………………………… 

 

Místo nástupu do autobusu:     Pardubice           

      Chrudim             

      (Prosím zakřížkujte) 
 

 

Přihlášku zašlete na adresu:  

 

Krajská agentura pro zemědělství a venkov Pardubický kraj, B.Němcové 231, 

530 02, Pardubice 

  

nebo e-mail: zdenka.poslednikova@mze.cz 

 

případně telefonicky: 466 742 611 

 
 

 

mailto:zdenka.poslednikova@mze.cz

